
   

 
Fisher-Pricen® puhallettavia palloja sisältävän pikkulasten lelun 
takaisinveto 
Tuotteista on tehty takaisinvetoilmoitus. 
 
Mattel vetää vapaaehtoisesti markkinoilta yhteistyössä turvallisuusviranomaisten 
kanssa Fisher-Pricen puhallettavia palloja sisältävän pikkulasten lelun.  
 
Puhallettavien pallojen venttiili voi irrota ja aiheuttaa tukehtumisvaaran 
pienille lapsille.  
 
Takaisinvedon piiriin kuuluvat tuotteet ovat: 
 
C3068 ja H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium 
 
Muut Fisher-Pricen puhallettavia palloja sisältävät tuotteet eivät kuulu 
takaisinvedon piiriin.  
 
Käytä näitä verkko-ohjeita selvittääksesi, kuuluuko Fisher-Pricen puhallettavia 
palloja sisältävä pikkulasten lelu takaisinvedon piiriin. 
 
Pidä Fisher-Pricen puhallettavia palloja sisältävä pikkulasten lelu saatavilla 
jatkaessasi eteenpäin.  
 
C3068 Ocean Wonders™      H8094 Ocean Wonders™  
Kick & Crawl  Aquarium     Kick & Crawl Aquarium 
 
 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Muut Fisher-Pricen puhallettavia palloja sisältävät tuotteet eivät kuulu 
takaisinvetoon. 
 
1) Jos et omista yllä olevia kuvia vastaavaa tuotetta, takaisinveto ei koske tuotetta 
ja lelulla leikkimistä voi jatkaa.  
 
2) Jos omistat kuvaa vastaavan C3068 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium -
lelun, tuote kuuluu takaisinvedon piiriin.  
  
3) Jos omistat kuvaa vastaavan H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium -
lelun, tarkista tuotteen kuusinumeroisen päivämääräkoodin neljäs numero.  
 
H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium 



   

(Tuotteen valmistuspäivämäärä on kangaslapussa) 

 
 
1) Jos H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium -lelun kuusinumeroisen 
päivämääräkoodin neljäs numero on 8 tai 9, takaisinveto ei koske tuotetta ja lelulla 
leikkimistä voi jatkaa. 
 
2) Jos H8094 Ocean Wonders™ Kick & Crawl Aquarium -lelun kuusinumeroisen 
päivämääräkoodin neljäs numero on 7 tai vähemmän, tuote kuuluu takaisinvedon 
piiriin.   
  
Pyydämme lopettamaan takaisinvedon piiriin kuuluvan Fisher-Pricen 
puhallettavia palloja sisältävän pikkulasten lelun käytön välittömästi.  
 
Saadaksesi korvaavan puhallettavan pallon tai lisätietoja, ota yhteyttä Matteliin 
sähköpostitse info@norstar.fi tai puhelimella (09) 81 905 30. 
 
Meille on aina ollut tärkeintä leluillamme leikkivien lasten turvallisuus. Siksi 
toimimme nopeasti huolehtiaksemme niiden perheiden turvallisuudesta, jotka ovat 
antaneet meidän tulla osaksi elämäänsä. 
 


